
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1.A Punime ne shtrese rruge 
1 3.25/a  Germim dheu per trotuare  t=20 cm me krahe  toke e zakonshme  m3 19.0       
2 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 19.0       

3
3.2          Shtrese çakulli mbeturine kave, t=15cm, perhapur dhe ngjeshur me 

makineri ( 2 shtresa), per bankina 
m2 100.0     

4 3.244/1  Shtrese b/a C20/25, t=15cm me zgare hekuri 10Ø8 / m2  ne trotuar  m3 14.4       

5 2.2          F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.8         

Shuma 1.A

2.A Punime ne mure mbajtes dhe prites

1
3.89/a  Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 240.0     

2 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 240.0     

3
3.2          Struktura monolite betoni C 20/25 (Per Mure  Mbajtes e Prites themel 

e lartesi ) 
m3 279.0     

4 2.2          F. V hekur betoni periodik ÷ Ø10 mm, Feb-44 ton 2.0         
5 3.3          F.V hekur betoni periodik, Feb-44, >Ø12 mm ton 1.5         

6 3An-1  F.V guardrail, per muret mbajtese N2 me dy valezime ne nje ane ml 2.0         
Shuma 2.A

3.A PUNIME RRJETI K.U.B DHE K.U.Z

1
3.89/a  Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 75.0       

2 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 75.0       
3 An-9  Mbushje me zhavorr (mbi tuba) m3 40.0       

4 An.2.576  Ndertim pusete  kontrolli per KUB,1.5x1.5x1.5m, me kapak gize cope 2.0         

5 3.4          FV tubo   kuz b/a  500mm  mbi shtrese  betoni  ml 58.0       

6 3An/1t  FV tubo  te rinjezuar HDPE SN8  D=315 mm per KUZ  ml 14.0       

Shuma 3.A

1.B Punime ne mure mbajtes dhe prites

1
3.89/a  Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 70.0       

2 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 70.0       

3
3.2          Struktura monolite betoni C 20/25 (Per Mure  Mbajtes e Prites themel 

e lartesi ) 
m3 85.0       

4 2.2          F. V hekur betoni periodik ÷ Ø10 mm, Feb-44 ton 3.5         
5 3.3          F.V hekur betoni periodik, Feb-44, >Ø12 mm ton 2.3         

Shuma 1.B

1.C Punime ne mure mbajtes dhe prites

1
3.89/a  Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 27          

2 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 27.0       

3
3.2          Struktura monolite betoni C 20/25 (Per Mure  Mbajtes e Prites themel 

e lartesi ) 
m³ 53          

4 2.2          F. V hekur betoni periodik ÷ Ø10 mm, Feb-44 ton 1.5         
Shuma 1.C

PERMBLEDHESE   A+B+C
FONDI REZERVE 0%
Shuma pa t.v.sh
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE

B. RRUGA ALLCAUSHAJ MARIKAJ

SHUMA TOTALE          B. RRUGA ALLCAUSHAJ

C. RRUGA LLANAJ MARQINET

SHUMA TOTALE          C. RRUGA LLANAJ

PREVENTIV  ZBATIMI

Objekti:  "Shtesa e rruges “Sistemim - Asfaltim Rrugës Mara, Sistemim - Asfaltim vazhdim i Rrugës Allcaushaj (Faza II), Marikaj dhe 
Sistemim-asfaltim segmenti i Rrugës së Llanajve, Marqinet”"

BASHKIA VORE

A. RRUGA MARA MARIKAJ

SHUMA TOTALE          A. RRUGA MARA

Faqe 1 - 1


